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Real Holding bygger cirka 500 nya lägenheter i centrala Karlskrona 

Real Holding AB (publ) har ingått avtal om förvärv av byggrätter, motsvarande 
cirka 500 nya lägenheter, samt att en fastighet med cirka 4 000 kvadratmeter 
handels-, kontors- och serviceytor ingick i förvärvet. Säljare är Jernhusen. 

Karlskrona i Blekinge har 65 000 invånare med ett centrum byggt på olika öar. På ön 
Pottholmen, med fem minuters promenadavstånd från stadens centrum, planeras en ny 
stadsdel som blir Karlskronas nya entré. De nya bostäderna kommer att ha havsutsikt, 
närhet till centrum, badplatser, grönområden. Den nya marinan som skall anläggas på 
Pottholmen och det nya resecentra som skall uppföras vid Centralstationen kommer att 
ligga i direkt anslutning till fastigheten. I förvärvet ingår även handels- och 
kontorsfastigheten ”Lokstallarna” med cirka 4 000 kvadratmeter uthyrningsbar yta. 

- Real Holdings idé är ökad boendekvalitet med närhet och trygghet. Oftast genom 
renovering och modernisering, eller som i detta fall genom nybyggnadsprojekt. I 
Karlskrona vill vi visa att det går att bygga nytt med överkomliga hyror för de boende 
samtidigt som ekonomin är hållbar. Vi behöver bygga mer i Sverige och Karlskrona kan 
bli ett gott exempel, säger Real Holdings VD Peter Teurnberg. 

För Karlskrona är projektet av stor betydelse. 

- Real Holdings initiativ till ett billigare byggande utan tummande på kvaliteten låter 
mycket spännande. Det här visar att Karlskrona är mycket attraktivt för investeringar och 
det kommer hända väldigt mycket positivt här under de närmaste åren, säger 
Kommunstyrelsens ordförande Patrik Hansson. 

För ytterligare information: 

Peter Teurnberg, VD 

Telefon: +46 (0) 76-001 44 00 
E-post: peter@realholding.se 
 

Om Real Holding 

Real Holding är ett fastighetsbolag med två kompletterande affärsinriktningar. Den ena är 
hyresfastigheter i landets större städer, framförallt i ytterområden där möjligheterna till förädling och 
värdeökning är stora. Real Holding vill utveckla fastigheterna i samverkan med lokalsamhället och 
andra ideella krafter, vilket skapar trygghet för hyresgästerna och ökar områdets attraktivitet. Den 
andra inriktningen är olika typer av samhällsfastigheter. Genom långsiktig förvaltning av sjukhus, 
skolor och liknande fastigheter skapar Real stabila hyresrelationer och säkerhet i beståndet. 
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